

# BASIN KUPÜRLERİ

07 Eylül 2024



**KREDİ VE YURLAR  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



# YURTLARA GELECEK OLAN GENÇLERE SANAL HİZMET

Düzce Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü gençlerin **yurtları** yakından tanınması için sanal gezintiyeye çıkarmaya devam ediyor.

Düzce Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü 10 bin 468 öğrenci kapasiteye sahip 10 **yurt** ile yeni eğitim-öğretim dönemine hazır. Öğrencilere bir aile sıcaklığında barınma imkânı sunmak için gereken tüm hazırlıklar tamamlanıyor.

Düzce Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, 81 ilde bir ilki gerçekleştirerek üniversite okumak için Düzce'yi seçen gençlere yeni bir hizmet sunuyor.

**Yurtları**, okulları ve şehrin önemli yerlerini öğrenciler sanal tur ile gezip keşfedebilecekler.

Öğrenciler

<https://sanaltur.cekticekiyor.com/viewer/duzce-kyk> adresinden sanal turlar **yurtlar** hakkında detaylı bilgilere sahip olabilecekler. (HABER BÜLTENİ)



# Öz, kurum müdürleriyle toplantı yaptı

Mersin Gençlik ve Spor İl Müdürü Gökşun Öz başkanlığında, 2024-2025 Eğitim Öğretim yılı öncesi öğrenci yurtlarına yönelik hazırlık ve değerlendirme toplantısı yapıldı.

Mersin GSB Yurdu Toplantı Salonunda gerçekleştirilen toplantıda 16 Eylül'de başlayacak olan yeni akademik yıl nedeniyle, yurtlara ilk defa gelecek binlerce gencin karşılanması, yurtlara yerleştirilmesi ve önceki yıllarda yurtlarımızda barınmaya devam edecek gençlere yönelik yürütülecek çalışmalar değerlendirildi. Toplantıda 13 Eylül'den itibaren yurtlara öğrenci kabullerinin yapılacağı, bu kapsamda terminal ve kampüs



alanlarında karşılama stantları kurulması, gelecek olan öğrenci ve ailelerine rehberlik yapılması konularında ekip oluşturulması konuları konuşuldu. Üniversiteye ilk defa gelen ve yurtlarımızda barınacak olan öğrencilere yönelik Uyum Programları gerçekleştirilerek gerek Spor Hizmetleri gerekse Gençlik Hizmetleri birimlerinin de bu programların uygulamalarında aktif rol almaları

hususlarında görüş birliği sağlandı.

Yurtlarda yaz döneminde devam eden bakım onarım çalışmalarının tamamlanması sonrasında, varsa eksikliklerin giderilmesine yönelik gerekli kontrol ve ilgili birimlerle koordinasyonun sağlanması hususlarının da ele alındığı toplantıda, Hizmet, ilgili şube, İlçe, Gençlik ve Yurt Müdürlerimizin öneri, görüş ve talepleri alındı. (Haber Merkezi)





# Gençlik ve Spor Bakanlığı yurt başvuru sonuçları açıklandı

**G**ençlik ve Spor Bakanı  
Dr. Osman Aşkın Bak,

GSB Yurt başvuru sonuçlarının açıklandığını sosyal medya hesabından duyurdu.

Bakan Bak, 2024-2025 akademik yılında, üniversitelerin örgün eğitim programlarına ilk kez kayıt yaptıran öğrenciler ile ara sınıf öğrencileri için GSB yurt başvurularının sonuçlandığını bildirdi.

Bakan Bak, GSB Yurt başvurusu yapan öğrencilerin sonuçları, e-Devlet adresinden öğrenebileceğini belirterek, "Başvuruları 20 Ağustos ile 24 Ağustos 2024 tarihleri arasında gerçekleşen yurt yerleştirme sürecimizin ilk aşaması tamamlandı. Yapılan

başvurular; 12 kamu kurumu tarafından dijital olarak analiz edildi. Titizlik ve hassasiyetle gerçekleştirilen yerleştirme sürecinde; başvurusu geçerli sayılan öğrencilerimizi; gelir, başarı ve sosyal durum kriterlerini esas alarak değerlendirdik ve buna göre dijital ortamda bir puanlama sırası oluşturduk. Bu sıralamayla öğrencilerimiz, kazandıkları okula en yakın yurda yerleştiler. Eğer o yurda yer yok ise bir sonraki yurda yerleştirildiler. 81 ilde Bakanlığımıza bağlı 857 yurt binasında, 987 bin kapasitemiz bulunmakta. İlk aşamada, yüzde 88'lik bir yerleştirme oranı yakalayarak yeni bir rekora imza attık. Bu oran ilerleyen günlerde artacaktır. "



dedi.

Kayıtlar için son gün 7 Eylül GSB Yurt kayıt işlemleri 7 Eylül'de sona erecek. Yurtlara yerleşmeye hak kazanan öğrencilerin, kayıt işlemlerini 7 Eylül saat 23:59 'a kadar e-Devlet üzerinden tamamlaması gerekiyor. Yurt kaydının tamamlanması için ilk kayıt ücretinin ödenmesi ve e-Devlet üzerinden taahhüname onayının verilmesi gerekiyor. **(HABER MERKEZİ)**

# Kırşehir'de **KYK** **Yurt** sonuçları açıklandı: Kayıtlar bugün sona eriyor



Kırşehir'de öğrenim göreceğ öğrenciler için büyük önem taşıyan **KYK yurt** başvuru sonuçları açıklandı.

**Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak**'ın duyurduğ 2024-2025 yılı **Kredi ve Yurtları Kurumu (KYK) yurt** sonuçları, 5 Eylül itibarıyla erişime açıldı.

Kırşehir'de eğitim göreceğ öğrenciler, **yurtlara** yerleşme hakkı kazandıklarını e-Devlet üzerinden öğrenebiliyorlar.

Kırşehir'de bir **KYK yurduna** yerleşmeye hak kazanan öğrencilerin, kayıt iş-

lemlerini bugün saat 23:59'a kadar tamamlamaları gerekiyor.

Kayıt için ilk kayıt ücretinin ödemesi ve e-Devlet üzerinden taahhüname onayının verilmesi şart.

Bu işlemi tamamlayan öğrenciler, 2024-2025 eğitim yılında Kırşehir'de **KYK yurtlarında** kalmaya hak kazanacak. Kırşehir'deki öğrenciler, belirtilen süre zarfında kayıtlarını hem e-Devlet üzerinden hem de doğrudan **yurtlarına** giderek şahsen gerçekleştirebilecekler. **(SEVGİ ER)**



# KEŞAP KAYMAKAMI SARI, İLÇEDEKİ KYK YURDUNDA İNCELEMELERDE BULUNDU

Giresun'un Keşap ilçesinde 2024-2024 akademik yılı öncesi **Kredi Yurtlar Kurumu**'na ait **öğrenci yurtlarındaki** son hazırlıklar gözden geçirildi. Kaymakam Selin Sarı, ilçedeki **KYK yurdunu** ziyaret ederek, yemekhane ve öğrencilerin kaldığı odalarda incelemelerde bulundu.

Yetkililerden bilgi alan Kaymakam Sarı, her bir öğrencinin ilçenin ve **KYK yurtlarının** misafiri olduğunu ifade ederek, her hangi bir eksikliğe mahal verilmemesini istedi. Keşap ilçesinde Giresun Üniversitesi'ne bağlı Turizm Fakültesi ve Keşap Meslek Yüksekokulu bulunuyor. **(HM)**







# GSB Yurt Sonuçları Açıklandı: Gençler Yurtlarına Kavuşuyor

Gençlik ve Spor Bakanlığı (GSB) tarafından merakla beklenen yurt başvuru sonuçları açıklandı. Yurt başvurusu yapan öğrenciler, sonuçlarını [turkiye.gov.tr](http://turkiye.gov.tr) üzerinden öğrenebilecek.

GSB, sosyal medya üzerinden gençlere yönelik bir mesaj yayımlayarak, "Sizleri aramızda görmek için sabırsızlanıyoruz. Evinize hoş geldiniz gençler" ifadelerine yer verdi.

**Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak**, öğrencilerin en iyi şekilde ağırlanacağını belirterek, Türkiye genelindeki GSB yurtlarının gençlerin hizmetinde olduğunu vurguladı. İğdır Gençlik ve Spor İl Müdürü Recai Şahin de açıklamasında, yurtların kapılarının öğrencilere her zaman açık olduğunu belirterek, yeni eğitim öğretim yılında başarılar diledi.

Öğrenciler, yurt sonuçlarını

öğrenmek için [turkiye.gov.tr](http://turkiye.gov.tr) adresinden giriş yaparak işlemlerini gerçekleştirebilir.  
Haber: Zeki Şıktaş



# İğdır'da 2.003 Öğrenci KYK Yurtlarına Yerleştirildi

2024-2025 eğitim-öğretim döneminin başlamasıyla birlikte, İğdır'daki **Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK) yurtlarına** başvuru yapan 2.003 öğrenci yerleşti. Gençlik ve Spor Bakanlığı'na bağlı **KYK yurtları**, ev arama derdiyle

uğraşmak istemeyen öğrencilere büyük kolaylık sağladı.

**KYK Yurt** Hizmetleri Müdürü Erol Bayat, bu yıl İğdır **KYK yurtlarının** yedek öğrencisiz şekilde hizmet vereceğini belirtti. "Başvurusu

geçerli sayılan 2.003 erkek ve kız öğrencimiz **yurtlarımıza** yerleşti. Ayrıca, 132 kız ve 90 erkek olmak üzere toplam 222 boş kontenjanımız bulunmaktadır," dedi.

Bayat, konuşmasında emeği

geçen yetkililere teşekkür ederek, "Başta Sayın Bakanımız olmak üzere, milletvekilimize, valimize ve il müdürümüze katkılarından dolayı teşekkür ediyorum. Her şey gençlerimiz için," ifadelerini kullandı.

Haber: Zeki Şıktaş





# VALİ ELĐVAN, ÖĐRENCİ YURTLARINDA SÜRDÜRÜLEN HAZIRLIK ÇALIŞMALARINI YERİNDE İNCELEDİ



**A**ydıntepe Meslek Yüksekokulu öğrencilerine ait yurtların genel durumuna ilişkin yetkililerden bilgi alan Vali Eldivan,

eğitim süresi boyunca Bayburt'ta misafir olan öğrencilerin barınacakları yurtların hazır hale getirilmesi için çalışmaların başlatıldığını ifade ederek yurtlarda

kalacak öğrencilerin bir aile sıcaklığında barınma imkânı sunmak için yurtların genel durumunun gözden geçirildiğini belirtti. Aydıntepe ilçesinde çarşı

esnafını da ziyaret eden Vali Eldivan, kahvehanede vatandaşlarla bir araya gelerek istek ve ihtiyaçları hususunda hasbihalde bulundu. İHA



## **KYK yurt başvuru** **sonuçları açıklandı**

**Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak**, üniversite-lerin örgün eğitim programlarına ilk kez kayıt yaptıran öğrenciler ile ara sınıf öğrenciler için **Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK) yurt** başvuru sonuçlarının açıklandığını duyurdu.

**Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak**, yazılı açıklamayla 2024-2025 akademik yılında, üniversitelerin örgün eğitim programlarına ilk kez kayıt yaptıran öğrenciler ile ara sınıf öğrencileri için **yurt** başvurularının sonuçlandığını bildirdi. Öğrencilerin sonuçları, e-Devlet adresinden öğrenileceğini aktaran Bakan Bak, "Başvuruları 20 Ağustos ile 24 Ağustos 2024 tarihleri arasında gerçekleşen **yurt** yerleştirme sürecimizin ilk aşaması tamamlandı. Yapılan başvurular, 12 kamu kurumu tarafından dijital olarak analiz edildi. Titizlik ve hassasiyetle gerçekleştirilen yerleştirme sürecinde, başvurusu geçerli sayılan öğrencilerimizi; gelir, başarı ve sosyal durum kriterlerini esas alarak değerlendirdik ve buna göre dijital ortamda bir puanlama sırası oluşturduk. Bu sıralamayla öğrencilerimiz, kazandıkları okula en yakın **yurda** yerleştiler. Eğer o **yurtta** yer yok ise bir sonraki **yurda** yerleştirildiler. 81 ilde Bakanlığımıza bağlı 857 **yurt** binasında, 987 bin kapasitemiz bulunmakta. İlk aşamada, yüzde 88'lik bir yerleştirme oranı yakalayarak yeni bir rekora imza attık. Bu oran ilerleyen günlerde artacaktır" dedi.

Öte yandan, **yurt** kayıt işlemleri 7 Eylül'de sona erecek. **Yurtlara** yerleşmeye hak kazanan öğrencilerin, kayıt işlemlerini 7 Eylül saat 23.59'a kadar e-Devlet üzerinden tamamlaması gerekiyor. **Yurt** kaydının tamamlanması için ilk kayıt ücretinin ödenmesi ve e-Devlet üzerinden taahhütname onayının verilmesi gerekiyor.



## KYK YURT BAŞVURU SONUÇLARI AÇIKLANDI



Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, KYK Yurt başvuru sonuçlarının açıklandığını duyurdu.

Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK) yurt başvuru sonuçları açıklandı.

Yurtlara yerleşmeye hak kazanan öğrencilerin, kayıt işlemlerini 7 Eylül saat 23:59'a kadar e-Devlet üzerinden tamamlaması gerekiyor. YURTKUR'a bağlı yurtlara yerleşmeye hak kazanan öğrenciler, belirtilen tarihlerde <https://www.turkiye.gov.tr/> adresinden kayıtlarını yaptırabilecek. Öğrenciler ayrıca kazandıkları yurda giderek şahsen de kayıt olabilecek.

Yurt kaydının tamamlanması için ilk kayıt ücretinin ödemesi ve e-Devlet üzerinden taahhütname onayının verilmesi gerekiyor. Ödemelerini yapmayan öğrencilerin kayıtları silinecek. (İLKHA)



# Muğla'ya yeni öğrenci yurdu



**MUĞLA (AA) - Muğla'nın Marmaris ilçesinde 400 kapasiteli yurt 1 Eylül'de öğrencileri kabul edecek.**

AK Parti Muğla Milletvekilleri Kadem Mete ve Yakup Otgöz, **Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak** ile görüştü. Görüşmenin ardından yapılan yazılı açıklamada, Marmaris'te 400 kişilik **öğrenci yurdunun** 1 Eylül itibarıyla hizmete başlayacağı bildirildi.

Muğla'ya son bir yılda yapımı devam eden tes-



islerle birlikte 2 milyar liralık gençlik ve spor yatırımı kazandırıldığının hatırlatıldığı açıklamada şu görüşlere yer verildi:

"Muğla'mızda son bir yılda gençlerimiz için çok sayıda tesise imza attık. Spor tesisleri, gençlik merkezleri, **öğrenci yurtları** kazandırdık. Marmaris ilçeler Mahallesi'nde, 1 Eylül itibarıyla yurt binamızı öğrencilerimizin hizmetine sunuyoruz. 200 kız, 200 erkek öğrencimizin kalacağı 400 kişilik yurdumuz hayırlı olsun."

**-Bodrum'a 500 kişilik yurt binası**

Açıklamada, Bodrum'a 250 kız, 250 erkek öğrenci kapasiteli toplam 500 kişilik yurt binası projelendirilip yer tahsisinin yapılıp imar çalışmalarının başladığı ifade edildi.

**-Menteşe'ye 1.500 kapasiteli yurt**

Menteşe ilçesinde 3.Etap 1.500 kapasiteli yurt inşaatın 2025 yılında tamamlanıp kapılarını açacağı belirtilen açıklamada, ilçede kamulaştırılan 18.000 metrekare üzerine kurulu 9 bloktan oluşan yurt binası için de çalışmaların son aşamaya geldiği bildirildi.



## 5 YILDIZLI OTEL KONFORUNDA YURT

MARMARİS'te Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından 5 yıldızlı otelden dönüştürülen ve Türkiye'nin en donanımlı **KYK yurdu** olarak nitelendirilen **öğrenci**

**yurdu**, 23 Eylül'de açılıyor. Muğla Valisi İdris Akbıyık, "Havuzuyla, doğasıyla, çevresiyle, yapısıyla tatil köyü gibi. Öğrencilerimiz çok severek tercih edecek" dedi.

